2

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Тульская область

Муниципальное образование

 ЩЁКИНСКИЙ РАЙОН

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

 ЩЁКИНСКОГО РАЙОНА
ПРИКАЗ

От 17.06.2016 № 17/П

В соответствии с частью 3.19 статьи 2 Федерального закона от 03.11.2006. № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях», ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Приказ финансового управления администрации муниципального образования Щекинский район от 20.03.2015 г. № 14/П «О порядке исполнения судебных актов, предусматривающих обращение взыскания на средства муниципальных бюджетных учреждений, лицевые счета которых открыты в финансовом управлении администрации муниципального образования Щекинский район»  (далее – Приказ) следующие изменения:
1.1. В  названии Приказа, Приказе,  Приложении  к Приказу, в приложениях 1,  2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10 к «Порядку исполнения судебных актов, предусматривающих обращение взыскания на средства муниципальных бюджетных учреждений, лицевые счета которых открыты в финансовом управлении администрации муниципального образования Щекинский район» слова «муниципальных бюджетных учреждений» заменить словами «муниципальных бюджетных и муниципальных автономных учреждений» в соответствующих числе и падеже.
2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
3. Приказ вступает в силу со дня  подписания.

Начальник финансового управления

администрации муниципального

образования Щекинский район                                          Е.Н. Афанасьева
Исп. Шанькова О.М.

Тел. 5-71-99
О внесении изменений в приказ от 20.03.2015 г. № 14/П «О порядке исполнения судебных актов, предусматривающих обращение взыскания на средства муниципальных бюджетных учреждений, лицевые счета которых открыты в финансовом управлении администрации муниципального образования Щекинский район»